Vorfuhrungen, Zeitplan:

12:30 Eroffnung am Festplatz

12:00 — 13:00 und 14:00 — 15:00 Uhr Schaubeschlag (4)

12:45 Tanzgruppe Leni Wehner, Festplatz

13:00, 14:00, 15:00, 16:00 Holzriicken mit Pferd (35)

13:00 — 14:00 und 15:00 — 16:00 Uhr gefiihrtes Reiten (5)

13:45 Alphornblaser / Jagdhornbldser auf der Ausstellungswiese
14:00 Loschen von damals bis heute (Feuerwehr)

16:30 Richtspruch (6)
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Festmeile am 16.6.2024

Aussteller

Attraktionen

1
3
4

23
27
29
30
31
35

Hipfburg
Sandkasten

Hufschmied, Pferde beschlagen

(s. Zeitplan)

Geflhrtes Reiten (s. Zeitplan)
Zimmer bei der Arbeit
Mihm-Korbflechten
Ruppert-Spinnen

Baier - Kinder Quadfahren
Streichelzoo

Oldtimer

Holzricken mit Pferd

(s. Zeitplan)

Essen / Trinken
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Grillrestaurant Kneshecke
Kaffee, Kuchen
Cocktailchef

Café Wehner

Fleischerei Vogel
Biobauernhof Eis
Backerei, Metzgerei Vogel
Fleischerei Vogel
Zuckerwatte, Crepes, ...

18
19
20
21
22
24
25
26
28
32
33

34

Baier-Figurenmalerei
Mein Urlaubsgliick
Sauer-Karten und mehr...
1200 Jahre Chronik und Co.
Stock, Topferarbeiten
Kreativwerkstatt Rhon
Schafer Kulos

Bobby‘s Ledershop
jul.ties

Made by mini maus
Imkerverein Hofbieber 1882
Rhoéner Uberflieger,
Holzarbeiten
Kartenmeehr Dipperz
Kerzen_Co

Besen und Blirstenwaren
Bohme-Topferarbeiten
Blttner-Laubsagearbeiten
Thomas Teufel-Socken
Olmiihle Rehberg
VeloCulTour
Bauernverband

Raiffeisen Waren GmbH
Leinweber Landtechnik
GmbH & Co. KG

Wehner Landtechnik
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